



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

FIH PARTNERS A/S

GÖTEBORG PLADS 1 8., 2150 NORDHAVN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 15 March 2022*

Jørgen Overholt Dahl Hansen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 84 32 17 10
CVR NO. 84 32 17 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	17-18
Noter..... <i>Notes</i>	19-25
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	26-31

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

FIH PARTNERS A/S
Göteborg Plads 1 8.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 84 32 17 10
CVR No.:
Stiftet: 28. juni 1978
Established: 28 June 1978
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kasper Kristian Elton Koch, formand
chairman
Jørgen Overholt Dahl Hansen
Peter Brandenburg

Direktion
Executive Board

Jørgen Overholt Dahl Hansen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2021	2020	2019	2018	2017
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	203.338	146.863	181.771	128.595	208.451
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	181.633	127.280	160.698	105.482	189.486
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	98.588	66.951	88.833	58.899	129.757
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-341	306	1.453	-2.589	-44.120
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	75.250	52.522	70.521	42.899	66.466
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	167.042	113.811	151.293	86.861	130.358
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	90.659	67.551	91.761	53.749	72.933
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	-419	-160	-3.046	-724
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Bruttomargin.....	89,3	86,7	88,4	82,0	90,9
<i>Gross margin</i>					
Overskudsgrad.....	48,5	45,6	45,8	62,2	50,7
<i>Operating margin</i>					
Soliditetsgrad.....	54,3	59,4	60,7	61,9	55,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	95,1	65,9	96,9	67,7	105,2
<i>Return on equity</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Bruttomargin:

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Gross margin:

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Overskudsgrad:

$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Operating margin:

$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Hovedaktivitet**

FIH Partners A/S er en ledende dansk udbyder af corporate finance og M&A rådgivning. Selskabet tilbyder uafhængig finansiel rådgivning om køb, salg og sammenlægning af virksomheder (M&A), børsnotering af virksomheder, kapitalrejsning i form af egenkapital og gæld samt anden strategisk finansiel rådgivning til ejere, bestyrelser, fonde, pensionskasser og virksomhedsledere.

Selskabet har også et kontor i New York som har særligt fokus på at understøtte aktiviteterne inden for rådgivning om transaktioner vedrørende vedvarende energi på det amerikanske marked.

På www.fihpartners.com findes yderligere detaljer om FIH Partners A/S' aktiviteter, referencer, markedsposition og ledende medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på 75.250 t.kr. imod 52.522 t.kr. i 2020. Der har trods den fortsatte globale sundhedskrise grundet Covid-19 været en fortsat stor aktivitet på markedet for virksomhedshandler i 2021. Resultatet for året anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet. Selskabet er ikke påvirket af særlige risici.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i form af igangværende projekter er ved indgangen til 2022 sammenligneligt med niveauet for 2021. Selskabet forventer på den baggrund et tilfredsstillende resultat for 2022.

Principal activities

FIH Partners A/S is a leading Danish provider of corporate finance and M&A consultancy. The Company offers independent financial advice on acquisition, sale and merger of enterprises (M&A), stock exchange listing of companies, capital raising through equity and debt, as well as other strategic financial advisory services to owners, boards of directors, foundations, pension funds and CEOs.

The Company also has an office in New York with a focus on supporting the advisory activities within renewable energy transactions on the US market.

Further details about the activities, references, market position and executives of FIH Partners A/S can be found at www.fihpartners.com.

Development in activities and finances

The Company generated a net profit of DKK 75,250 thousand against DKK 52,522 thousand in 2020. Despite the continued global health crisis due to Covid-19, the activity level within mergers and acquisitions has remained high in 2021. The performance for the year is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

No particular uncertainties have affected recognition and measurement in the financial statements.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No unusual circumstances have affected recognition and measurement in the financial statements. The Company is not exposed to any particular risks.

Outlook

At the outset of 2022 the Company's activity level based on ongoing projects, is at a similar level to 2021. On this basis, the Company expects a satisfactory result in 2022.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Særlige risici

Selskabets risici vedrører især værdiansættelse af goodwill og tilgodehavender. Der foretages løbende impairmenttest af værdien af goodwill og tilgodehavender.

Videnressourcer

FIH Partners A/S har et af de mest erfarne rådgiverteams i Danmark, hvilket vurderes at være en væsentlig årsag til selskabets position i markedet og dets indtjeningsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Particular risks

The Company's risks mainly concern the valuation of goodwill and receivables. Ongoing impairment tests are performed of the value of goodwill and receivables.

Intellectual capital resources

FIH Partners A/S is one of the most experienced advisory teams in Denmark, which is considered to be a major reason for its market position and level of earnings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred from the end of the financial year until the signature date of this annual report, which would seriously influence the evaluation of the Company's annual report.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		203.338	146.863
Vareforbrug..... <i>Direct costs</i>		-1.500	0
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-20.205	-19.583
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		181.633	127.280
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-79.368	-56.218
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-3.677	-4.111
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		98.588	66.951
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Result of equity investments in group enterprises</i>		-1.206	1.074
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	129	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-470	-768
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		97.041	67.257
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-21.791	-14.735
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	4	75.250	52.522

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Goodwill.....		2.266	5.291
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	2.266	5.291
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		552	957
<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler.....		487	735
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.039	1.692
<i>Property, plant and equipment</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.115	3.448
<i>Equity investments in group enterprises</i>			
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		2.504	2.492
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	7	7.619	5.940
<i>Financial non-current assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		10.924	12.923
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.440	31.778
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.733	12.459
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		143	189
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....	8	2.039	2.842
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender.....		67.355	47.268
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		88.763	53.620
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		156.118	100.888
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		167.042	113.811
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	9	2.437	2.419
Overkurs ved emission..... <i>Share Premium</i>		77	32
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		0	266
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		23.081	27.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		65.064	37.369
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		90.659	67.551
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	429	409
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		429	409
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		47	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		358	559
Selskabsskat..... <i>Corporation tax payable</i>		21.819	14.811
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		53.730	30.395
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		75.954	45.851
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		75.954	45.851
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		167.042	113.811
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	11		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	12		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share Premium</i>	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi metode <i>Reserve for net revaluati- on under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021.. <i>Equity at 1 January 2021</i>	2.419	32	266	27.465	37.369	67.551
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4..... <i>Proposed profit allocation, note 4</i>			-637	-4.384	80.271	75.250
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>						
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>					-37.369	-37.369
Ekstraordinært udbytte..... <i>Extraordinary dividend paid</i>					-15.207	-15.207
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	18	45				63
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>						
Valutakursregulering af indre værdi..... <i>Exchange rate adjustments to equity value</i>			371			371
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	2.437	77	0	23.081	65.064	90.659

Der er i regnskabsåret tegnet 18.021 stk. nye b-aktier til en pålydende værdi på 63.074 kr.
During the fiscal year, 18,021 new b-shares were subscribed with a value of DKK 63.074.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	75.250	52.522
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	3.677	4.111
Urealiserede kursavancer tilbageført..... <i>Unrealised exchange gains, reversed</i>	0	-38
Resultat af dattervirksomheder..... <i>Profit/loss from subsidiaries</i>	1.206	-1.074
Regulering af andre finansielle omkostninger..... <i>Adjustment of other financial expenses</i>	48	0
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	21.791	14.735
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-14.810	-13.749
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-20.087	-36.737
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	23.134	-14.298
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	90.209	5.472
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	0	-419
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	-2.514	-12
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-2.514	-431
Kapitalforhøjelse inkl. overkurs..... <i>Capital increase incl. share premium</i>	63	51
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividends paid in the financial year</i>	-52.576	-76.460
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter..... <i>Other cash flows from financing activities</i>	0	40
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-52.513	-76.369

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
ÆNDRING I LIKVIDER.....	35.182	-71.328
<i>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</i>		
Likvider 1. januar.....	53.534	124.862
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	88.716	53.534
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER</i>		
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger	88.763	53.620
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Kassekredit.....	-47	-86
<i>Bank overdraft</i>		
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	88.716	53.534
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT</i>		

NOTER
NOTES

	2021	2020	Note
	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	35	36	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	68.836	49.205	
<i>Wages and salaries</i>			
Refusion fra barselsfond.....	-56	-269	
<i>Refund from paternity leave fund</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	265	240	
<i>Social security costs</i>			
Lønsumsafgift.....	10.323	7.042	
<i>Payroll tax</i>			
	79.368	56.218	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 3.</p> <p><i>Management staff costs is not disclosed with reference to the Danish Financial Statements Act, §98b, 3.</i></p>			
	2021	2020	
	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	129	0	
<i>Other interest income</i>			
	129	0	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	21.771	14.790	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	20	-55	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	21.791	14.735	

NOTER
NOTES

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	Note
Forslag til resultatdisponering			4
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	65.064	37.369	
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....	15.207	15.207	
<i>Extraordinary dividend</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....	-637	590	
<i>Allocation to reserve for net revaluation under the equity method</i>			
Overført resultat.....	-4.384	-644	
<i>Retained earnings</i>			
	75.250	52.522	
Immaterielle anlægsaktiver			5
<i>Intangible assets</i>			
		Goodwill	
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		21.175	
<i>Cost at 1 January 2021</i>			
Kostpris 31. december 2021.....		21.175	
<i>Cost at 31 December 2021</i>			
Afskrivninger 1. januar 2021.....		15.884	
<i>Amortisation at 1 January 2021</i>			
Årets afskrivninger		3.025	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2021.....		18.909	
<i>Amortisation at 31 December 2021</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		2.266	
<i>Carrying amount at 31 December 2021</i>			

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	5.670	4.812
Afgang..... <i>Disposals</i>	-42	0
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	5.628	4.812
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	4.714	4.077
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-42	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	404	248
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	5.076	4.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	552	487

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

7

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	3.182	2.492
Tilgang..... <i>Additions</i>	2.502	12
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	5.684	2.504
Værdireguleringer 1. januar 2021..... <i>Revaluation at 1 January 2021</i>	266	0
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	371	0
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	-1.137	0
Andre reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	-69	0
Værdireguleringer 31. december 2021..... <i>Revaluation at 31 December 2021</i>	-569	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	5.115	2.504

Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)
Investments in subsidiaries (DKK '000)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
FIH Partners Inc., USA.....	5.115	-1.137	100 %

NOTER
NOTES

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	Note
Periodeafgrænsningsposter			8
<i>Prepayments</i>			
Omkostninger.....	2.039	2.842	
<i>Costs</i>			
	2.039	2.842	

Forudbetalte omkostninger består af omkostninger til forsikringer, software, abonnementer mv. som vedrører efterfølgende regnskabsår.

Prepaid costs consists of costs regarding insurance, software, subscription etc. relating to the subsequent financial year.

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000	9
Selskabskapital			
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
A-aktier, 1.791.062 stk. a nom. 1 kr.....	1.791	1.791	
<i>A-shares, 1.791.062 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
B-aktier, 221.637 stk. a nom. 1 kr.....	222	204	
<i>B-shares, 221.637 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
C-aktier, 304.134 stk. a nom. 1 kr.....	304	304	
<i>C-shares, 304.134 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
D-aktier, 120.000 stk. a nom. 1 kr.....	120	120	
<i>D-shares, 120.000 unit in the denomination of 1 DKK</i>			
	2.437	2.419	

Hensættelse til udskudt skat **10**
Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Deferred tax is provided for on contract work in progress, inventories and intangible assets and property, plant and equipment.

	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
Udskudt skat 1. januar.....	409	464
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	20	-55
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Udskudt skat 31. december.....	429	409
<i>Provision for deferred tax 31 December 2021</i>		

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.**

11

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig indtil 2023, og de årlige omkostninger andrager i gennemsnit omkring 6 mio.kr.

The Company has entered into an operating lease agreement on office rental. The agreement cannot be terminated until May 2020, and the annual average costs amount to DKK 6 million.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, which serves as management company for the joint taxation

Nærtstående parter

12

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn, is the principal shareholder.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

NOTER
NOTES

Note

Koncernregnskab

13

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn, CVR-nummer: 37 12 20 41.

The company is included in the consolidated financial statements for Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn, CVR-nummer: 37 12 20 41.
